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Dotvczy: Konkurs ofert na lekarskie specjalistyczne Swiadczenia zdrowotne w zakresie
badan densytometrycznych — ,Ambulatoryjne Swiadczenia Zdrowotne”.

Udzielajacy Zamoéwienia Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach w
zwigzku z zapytaniami do Szczegétowych Warunkéw Konkursu udziela nastgpujacych

odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zmiang zapisu § 4 ust. 7 na: ., Przyjmujacy zamowienie ponosi odpowiedzialnos¢ za
udzielenie $wiadczen przez osoby przez siebie zatrudnione oraz odpowiada za szkody
powstate w zwiazku z udzieleniem $wiadczen, z wyjatkiem sytuacji gdy szkoda powstata w
wyniku okolicznosci niezaleznych od Przyjmujacego zamowienie. Odpowiedzialnos¢
Przyjmujacego Zamowienie ogranicza si¢ do wartosci szkody rzeczywiscie poniesionej przez

Udzielajacego Zamdwienia.”

Odpowiedz

Udzielajacy Zamowienia wyraza zgodg na dokonanie zmiany.
Pytanie nr 2

/

Dopisanie zapisu do projektu umowy o tresci: ..Strony ponosza solidarna odpowiedzialnosc za

wyrzadzona szkode przy udzielaniu $wiadczen w zakresie udzielonego zam¢tvienia™.
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Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode na dokonanie zmiany.
Pytanie nr 3

Zmiang zapisu § 4 ust. 8 na: ,,Przyjmujacy zamdwienie zobowiazuje si¢ do zachowania w
tajemnicy danych osobowych pacjentow w mysl ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie
danych osobowych (tj. Dz. U. 2014 poz. 1182) oraz do przestrzegania w czasie realizacji
zadan wynikajacych z niniejszej umowy zapisOw ustawy o zwalczaniu nieuczciwej
konkurencji z dnia 16 kwietnia 1993 r. (tj. Dz. U. 2003 nr 153 poz. 1503) oraz ustawy z dnia

6 listopada 2008 r. o Prawach Pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (tj. Dz. U. 2012 poz. 159).”
Odpowiedz

Udzielajacy Zamowienia wyraza zgodg¢ na dokonanie zmiany.

Pytanie nr 4

Zmian¢ zapisu § 4 ust. 9 na: ..Przyjmujacy Zamowienie wyraza gotowos¢ poddania si¢
kontroli przeprowadzanej przez NFZ na zasadach okreslonych w ustawie o swiadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze srodkéw publicznych z dnia 27 sierpnia 2004 r. (tj. Dz.
U. 2015 poz. 581) w zakresie wynikajacym z umowy na zasadach okreslonych w w/w ustawie

oraz do kontroli uprawnionych organéw i 0séb.”

Odpowiedz

Udzielajacy Zamodwienia wyraza zgode na dokonanie zmiany.
Pytanie nr 5

Zmiane¢ zapisu § 6 ust. 3 na: .Kazda ze stron moze rozwiaza¢ umowe z zachowaniem 1

miesigcznego okresu wypowiedzenia na koniec miesiaca.”
Odpowiedz
Udzielajacy Zamowienia wyraza zgodg¢ na dokonanie zmiany.
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